Confidential

『新宮町の魅力発信マガジン！マチタビしんぐう vol.6
新宮 美食物語 食の便利帳（仮称）』 保存版 掲載店舗募集について

本事業は、農林水産省が実施する農山漁村交付金を一部活用しています。

関係各位
令和４年２月吉日

裏面【『 新宮美食物語 食の便利帳（仮称） 保存版』掲載申込書】を
メール・FAXまたはGoogleフォームにて、ご回答ください。

【掲載概要】
◎掲載物名称：新宮町の魅力発信マガジン！マチタビしんぐう vol.6

新宮 美食物語 食の便利帳（仮称） 保存版（２２年３月末発刊・約５万部予定）

◎ページ数：全20ページ （１店舗当たり 最大約縦9cm×横9ｃｍ程度）（掲載枠指定は不可）
新宮町産品の利用状況により掲載の大きさが変わります。別紙ご参照ください。

◎掲載内容：店舗情報（店舗名、地区、住所、電話番号、店舗紹介文（おすすめメニュー等））、
新宮町エリアの飲食店地図、新宮町農産品等の紹介

◎対象店舗・参画条件：新宮町内の店舗

◎ご依頼事項
①“食の便利帳”（仮称）への掲載についてご回答お願いいたします
参加の際は、裏面・店舗情報等をご記入の上、提出を願います。
①掲載希望・新宮町産食材を利用している店舗様
②掲載希望・新宮町産食材の利用はなしの店舗様
③掲載希望・店舗情報のみの掲載（写真やコメントの掲載はなし）
④掲載は一切不要

◎今後のスケジュール

当方が作成する販促チラシ等に店舗情報を記載するため、お早めにお申し込みください。
期日以降の申し込みの場合は、店舗情報の記載ができなくなる可能性がございます。あらかじめご了承ください。

平素より、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
新宮町で農業を営む第一次生産者や飲食店を盛り上げることで地域の活性化を図り、地域
住民に新宮の美食を知っていただくため、 『新宮町の魅力発信マガジン！マチタビしんぐう
vol.6 新宮 美食物語 食の便利帳（仮称）保存版』を発刊することとなりました。（掲載無
料）
皆様のご協力を賜り、食の便利帳への掲載にご参加いただきますようお願いいたします。

2／25（金）まで 掲載申込書受付

2／9（水）～2／２５（金） 掲載記事内容確認作業

2／28（月）～3／4（金） 取材撮影（取材が必要な店舗のみ）

3／末から４／上旬予定 発刊予定日、随時お手元へお届けいたします。

主催者：新宮町東部地区活性化推進協議会・一般社団法人 新宮町おもてなし協会
お問合せ窓口： 一般社団法人 新宮町おもてなし協会 担当：池田／寺川／大穂
TEL：０９２－９８1－3470 FAX：０９２－９８１－３４６９

掲載申し込み締め切り 2月25日（金）まで

資料①

Confidential

『新宮美食物語食の便利帳（仮称） 保存版』
掲載申込書

貴店(社)名

担当者名 TEL

１．参加店舗名

２．店舗所在地域
□JR福工大前駅付近 □JR新宮中央駅付近 □西鉄新宮駅付近
□国道３号付近 □立花山付近 □相島 □その他（ ）

３．住 所

４．T E L ５．FAX

６．店舗URL

または SNS

７．業態種別
□イートイン（来店） □テイクアウト
□デリバリー （□自社 □出前館 □その他 ）

８．掲載希望様式

① □ 新宮町産食材利用あり
（→利用している新宮町産食材： ）

② ☐ 新宮町産食材は利用なし
③ □ 店舗情報のみ掲載希望
④ □ 情報掲載一切希望しない

９．店舗紹介文

上記 8．掲載希望様式設問で①及び②で回答された店舗様のみ50文字以内でご
記入をお願いいたします。（記入例：店舗様より紹介したいメニューや情報など）

参加希望の方は、連絡先をご記入の上、この参加申込書をFAXで上記事務局までお送りください。

返信先 （FAX） 092-981-3469

【店舗情報】※冊子に掲載する情報をご記入ください。

掲載申し込み締め切り 2月25日（金）まで
期日以降の申し込みの場合は、店舗情報の
記載ができなるなる可能性がございます。
あらかじめご了承ください。

【写真データ提供のお願い】
外観およびメニューの画像（最大5枚）をメールアドレス：info@shingu-navi.jpに送付願います。

主催者：新宮町東部地区活性化推進協議会・一般社団法人 新宮町おもてなし協会
お問合せ窓口： 一般社団法人 新宮町おもてなし協会 担当：池田／寺川／大穂
TEL：０９２－９８1－3470 FAX：０９２－９８1－3469
E-mail ： info@shingu-navi.jp 本事業は、農林水産省が実施する農山漁村交付金を一部活用しています。

資料②

mailto:info@shingu-navi.jp
mailto:info@shingu-navi.jp

Confidential

『新宮美食物語食の便利帳（仮称） 保存版』
掲載申込書（Googleフォームにて回答用）

参加希望の方は、下記QRコードを読み込みGoogleフォーム内にてご回答お願い致します。

QRコード

【写真データ提供のお願い】
Googleアカウントをお持ちでない場合、画像をアップロードできない可能性があります。
その際は、下記メールアドレスへ画像データの送付（外観およびメニューの画像を
最大5枚まで）を別途ご対応お願い致します。

送付先メールアドレス：info@shingu-navi.jp

主催者：新宮町東部地区活性化推進協議会・一般社団法人 新宮町おもてなし協会
お問合せ窓口： 一般社団法人 新宮町おもてなし協会 担当：池田／寺川／大穂
TEL：０９２－９８1－3470 FAX：０９２－９８1－3469
E-mail ： info@shingu-navi.jp 本事業は、農林水産省が実施する農山漁村交付金を一部活用しています。

掲載申し込み締め切り 2月25日（金）まで

資料③

mailto:info@shingu-navi.jp
mailto:info@shingu-navi.jp